
 
 

 

от 22.02.2022 г.                                                   № 46 

 

 

 

Об утверждении новой редакции 

Устава муниципального дошкольного  

образовательного учреждения  

Борковский детский сад 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Некоузского муниципального района от 

28.07.2011 № 653 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Некоузского 

муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений и внесения в них изменений» с целью приведения учредительных 

документов в соответствие с действующим законодательством, 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Устав муниципального дошкольного образовательного 

учреждения Борковского детского сада дополнения и изменения, изложив его в 

новой редакции согласно Приложению № 1. 

 2. Уполномочить руководителя муниципального дошкольного 

образовательного учреждения Борковского детского сада провести 

государственную регистрацию Устава в новой редакции. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Некоузского муниципального района 

Демидова П.А. 

 4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Некоузского 

муниципального района                                                                           Г.Г. Петров 

 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 



 

 


